EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PUBLICO 01/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Dumont, no Estado de São Paulo, torna público

por meio deste EDITAL DE CONVOCAÇÃO, a realização da convocação para o cargo

em caráter efetivo, na ordem de chamada dos candidatos classificados nos termos do Edital
de Concurso Público n° 01/2022. Os candidatos aprovados devem comparecer no seguinte
local, em horário e data abaixo informados.

Data: 13/12/2022 a 19/12/2022 | Horário: das 9h às l2h e das 13h às 16h
Local: Câmara Municipal de Dumont SP - Rua Santos Dumont, 172 - Centro

Convocados: Candidatos aprovados no Concurso Público n° 01/2022

CARGO: ESCRITUÁRIO

Classificação Nome Completo

2º Lugar MARCEL DUARTE CAETANO TOZZI
                  3º Lugar        HELOISE REBECA GEROLDO DE OLIVEIRA

• Os candidatos deverão comparecer munidos de seus documentos pessoais, RG e CPF,
em original       e fotocópia;

• O NÃO comparecimento, demonstrará desinteresse do candidato pela vaga.

Dumont SP, 12 de dezembro de 2022.

ALEX ROMUALDO DA SILVA

PRESIDENTE – Biênio 2021-2022

EDITAL DE CONVOCAÇAO - CONCURSO PUBLICO 01/2022 — CAMARA MUN ICI PAL DE DUMONT SP